
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 29.01.2024                                                                                                              № 14 
 

О внесении изменений в постановление от 27.12.2010 № 75 «Об утверждении 
Порядка формирования и подготовки муниципального резерва управленческих 

кадров Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области»  

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Порядок формирования и подготовки муниципального резерва 
управленческих кадров Цветнопольского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области (далее - 
Порядок), утвержденный постановлением Администрации Цветнопольского 
сельского поселения от 27.12.2010 № 75 следующие изменения: 

1.1. В пункте 7.2. статьи 7 Порядка: 
а) в конце последнего абзаца точку заменить точкой с запятой; 
б) дополнить абзацем: 
«в случае приобретения лицом статуса иностранного агента.». 
 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования 
(обнародования). 
 
 
  
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                           А.Н. Смирнов 


